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Nacka kommun 

Projektbidrag 2022 – Ansökningsperiod 2 
Sammanfattningar och bedömningar 

A) Boo KFUM Idrottsavdelning 
Projekt:  Kurs Multi skills - Tennis 
Tidpunkt:  2022-11-26 – 2022-11-27 
Ansökt belopp: 5 800 kronor 
Beslutsförslag:  5 800 kronor 

Boo KFUM ansöker om bidrag för att utbilda två av sina ledare. Utbildningen 
vänder sig till hjälptränare och sker under två dagar. Innehållet är anpassat för 
barn och fokuserar på både allmänna idrottsfärdigheter och tennisspecifika 
färdigheter.  

Enhetens bedömning:  
Enheten anser att det är positivt att föreningen tar ansvar för att ha korrekt 
utbildade ledare. Enheten bedömer att utbildningarna föreningen ansöker om 
bidrag för kommer leda till att föreningen kan fortsätta att utvecklas och bedriva 
en säker och trygg verksamhet. Enheten anser även att det är positivt att 
utbildningarna sker genom föreningens regionförbund.  

Enheten föreslår att Boo KFUM Idrottsavdelning beviljas ett projektbidrag om 
5 800 kronor.  

B) Darra Musik och Dans 
Projekt:  Höst- och jullovskul i Fisksätra 
Tidpunkt:  2022-10-31 – 2022-12-31 
Ansökt belopp: 51 196 kronor 
Beslutsförslag:  51 196 kronor 

Darra Musik och Dans vill erbjuda lovverksamhet till barn och unga som inte har 
möjlighet att åka på semester eller ekonomiska möjligheter att delta i andra 
lovverksamheter. Föreningen vill anordna aktiviteter under fem dagar per lov i 
Tattby och Tippen för ungdomar 10 – 15 år. Under höstlovet vill föreningen 
även ta med sig en grupp om 30 barn mellan 10 och 12 år till Jumpyard Nacka 
och under jullovet vill föreningen ta med sig 20 ungdomar mellan 14 och 16 år 
och spela bowling. Föreningen vill även inkludera ungdomarna i planering och 
utförande genom att anordna ’brainstorming sessions’.  



 
 

2 (4) 
 

Enhetens bedömning:  
Enheten anser att det är positivt att föreningen vill erbjuda kostnadsfria 
lovaktiviteter till de barn och ungdomar som inte har möjlighet att åka på 
semester eller ekonomiska förutsättningar att delta i andra lovverksamheter. 
Syftet med projektbidraget har inför 2022 vidgats något och föreningarna ges 
möjlighet att ansöka om bidrag för att arrangera kostnadsfria lovaktiviteter. 
Enheten bedömer att föreningens ansökan stämmer väl överens med syftet med 
projektbidraget och ett beviljande bedöms även förbättra möjligheterna till en 
aktiv fritid för barn och ungdomar i Nacka kommun.  

Enheten föreslår att Darra Musik och Dans beviljas ett projektbidrag om 51 196 
kronor.  

C) Skuru IK (basket) 
Projekt:  Ledarutvecklingsplan – Skapa och implementera 
Tidpunkt:  2022-11-15 – 2023-06-01 
Ansökt belopp: 50 000 kronor 
Beslutsförslag:  50 000 kronor 

Skuru IKs basketsektion vill ta ett helhetsgrepp för att vidareutveckla sina ledare 
och säkerställa att fler ledare stannar kvar i verksamheten. Dels vill föreningen se 
till att alla som har ledaruppdrag i föreningen har rätt utbildningar för den nivå de 
befinner sig på och dels vill de ta fram och etablera en ledarutvecklingsplan i syfte 
att rekrytera, utbilda och behålla kvalificerade ledare över tid. 
Ledarutvecklingsplanen ska skapas tillsammans med ledare i klubben genom 
coachträffar, utbildningar, föreläsningar och workshops. Föreningen vill också 
göra en punktinsats med vidareutbildning inom fysträning. Vid projektets slut 
avser föreningen ha en stabil grund av ledare med rätt utbildning och en process 
för att löpande säkerställa att alla lag har kompetenta ledare även i framtiden.  

Enhetens bedömning:  
Enheten anser att det är positivt att föreningen tar ett helhetsgrepp om 
ledarförsörjningen. Att löpande erbjuda ideella ledare vidareutveckling och 
utbildning inom både den specifika idrotten och relaterade områden bedöms leda 
till att fler ledare väljer att stanna inom idrotten och föreningen. Korrekt 
utbildade och tillräckligt många ledare säkerställer även att verksamheten 
genomförs på ett lämpligt och säkert sätt för deltagarna vilket även anses leda till 
att fler barn och ungdomar stannar längre inom idrotten.  

Enheten föreslår att Skuru IK beviljas ett projektbidrag om 50 000 kronor.  
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D) Nadjas Dansakademi och kulturförening 
Projekt:  Ung & Stark 
Tidpunkt:  2022-11-15 – 2023-12-31 
Ansökt belopp: 51 500 kronor 
Beslutsförslag:  27 500 kronor 

Nadjas Dansakademi är en relativt nystartad dansförening i Fisksätra som vill 
erbjuda en mångfald av olika dansstilar. Föreningen har under den korta period 
då de har varit aktiva i Fisksätra upplevt att det är svårt att locka deltagare från 
alla socioekonomiska nivåer. En av huvudanledningarna att det är svårt för 
föreningen att etablera sig är att det redan finns aktörer som erbjuder kostnadsfri 
öppen dansverksamhet i Fisksätra.  

Föreningen ansöker om bidrag för att, vid tio tillfällen, erbjuda kostnadsfria 
aktiviteter inom dans och hälsa. Föreningen vill också anordna en avslutningsfest 
med uppträdanden av deltagarna. 

Med projektet Ung & Stark vill föreningen dels locka nya medlemmar till 
verksamheten men man vill också hjälpa unga att hitta ett intresse för fysiska 
aktiviteter och vara mer måna om både den fysiska och psykiska hälsan. Ung & 
Stark står för starkt självförtroende, stark självkänsla och självständighet. 
Föreningen har också som mål att ungdomar med utomeuropeisk bakgrund, i 
större utsträckning, ska kunna bryta sig loss från utanförskap och segregation. 

Enhetens bedömning:  
Enheten anser att det är positivt att föreningen vill fortsätta arbetet med att 
etablera en dansförening i Fisksätra. Enheten anser även att det är positivt om 
föreningar kan etablera verksamhet i Fisksätra som på sikt kan övergå till en 
verksamhet som helt eller åtminstone delvis finansieras av föreningen och dess 
medlemmar. Till följd av att kommunen löpande stöttar kostnadsfri öppen 
dansverksamhet i Fisksätra försvåras det för andra föreningar att etablera sig.  

Enheten föreslår att kostnader för lokalhyra, danslärare, föreläsare, 
marknadsföring samt mat och fika inom projektet Ung & Stark beviljas bidrag. 
Kostnader för lokalhyra om 15 000 kronor till avslutningen dras ner till 1 000 
kronor då föreningen istället hänvisas till att boka in sig i Fisksätra Folkets Hus, 
Nacka Aula eller annan lämplig lokal som ingår i kommunens lokalutbud där de 
erhåller en kraftigt subventionerad taxa om 50 – 700 kronor per timma. 
Kostnader för scenutrustning och dansdräkter (10 000 kronor) till avslutningen 
avslås då dessa bedöms allt för kostsamma och inte i relation till den prova på - 
verksamhet bidraget baseras på. 
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Enheten föreslår att Nadjas Dansakademi beviljas ett projektbidrag om 27 500 
kronor. 

E) Boo FF 
Projekt:  Vem är jag i och utanför fotbollsmiljön? 
Tidpunkt:  2023-01-01 – 2023-10-31 
Ansökt belopp: 50 000 kronor 
Beslutsförslag:  50 000 kronor 

Boo FF är en av Sveriges största fotbollsklubbar med cirka 2 500 spelare och 
cirka 550 ledare. Föreningen upplever att många av deras ungdomar, till följd av 
en stressad och pressad tillvaro, har utmaningar med sin psykiska hälsa. 
Föreningen vill därför lära sina ungdomar att, på ett sunt sätt, se på sig själva och 
sin fotboll. Man vill motverka psykisk ohälsa hos sina spelare genom att erbjuda 
föreläsningar, grupparbeten och personlig coachning under 2023.  

Föreningen vill arrangera:  
- 2 – 3 föreläsningar för utpekade åldrar under januari – februari 
- Gruppbaserade arbeten från mars till oktober 
- Individbaserad mental coachning vid 40 tillfällen under året.  

Enhetens bedömning:  
Enheten anser att det är positivt att föreningen vill satsa på att utbilda sina spelare 
inom området psykisk hälsa. Inom idrotten har den psykiska ohälsan historiskt 
sett ofta hamnat i skuggan av idrottsliga prestationer och enheten ser därför 
positivt på att kommunens största idrottsförening nu vill prioritera dessa frågor. 
Enheten bedömer att projektet kommer att leda till att fler barn och ungdomar 
får verktyg för att arbeta med sig själva och sin syn på sig själva i relation till 
idrott och prestation.  

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor. 
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